



21 اتوبوس در فوعه و کفریا در انتظار اجازه خروج برای انتقال بیماران

21 دستگاه اتوبوس در شهرک های فوعه و کفریا در انتظار نتایج مذاکرات برای خارج کردن زخمی ها و بیماران است.

به گزارش آران نیوز، به رغم آنکه دولت سوریه به تعهدات خود در توافق اخیر با گروه های مسلح عمل کرده و بیش از 40 هزار تروریست از شرق حلب خارج شده اند، گروه های تروریستی همچنان در مسیر خروج بیماران و زخمی های شهرک های محاصره شده فوعه و کفریا در استان ادلب سنگ اندازی می کنند. 21 دستگاه اتوبوس که برای خارج کردن بیماران، زخمی ها و همراهان آن ها وارد شهرک های فوعه و کفریا شده اند همچنان در انتظار نتایج مذاکرات با تروریست ها برای خروج به سوی حلب هستند.

این نخستین بار نیست که تروریست ها در مسیر خروج بیماران و خانواده های آن ها از فوعه و کفریا در استان ادلب کارشکنی می کنند. بر اساس توافق دولت سوریه و گروه های مسلح، در نخستین مرحله باید یک هزار و 250 شهروند بیمار و زخمی از شهرهای محاصره شده فوعه و کفریا خارج شوند. در مرحله دوم نیز قرار است یک هزار و 250 و در مرحله سوم یک هزار و 500 نفر از این دو شهرک به حلب منتقل شوند. روز یکشنبه تروریست های النصره چند دستگاه اتوبوس که برای خارج کردن بیماران و مجروحان شهرهای محاصره شده فوعه و کفریا در استان ادلب اعزام شده بودند را به آتش کشیدند.

این اقدام به درگیری میان تروریست های احرارالشام و النصره در حومه منجر شد. پس از این حادثه، دولت سوریه چند دستگاه اتوبوس دیگر را جایگزین اتوبوس های منهدم شده کرد. گروهک تروریستی سراپا التوحید نیز روز یکشنبه با صدور بیانیه ای در واکنش به توافق ارتش سوریه و گروهک احرار الشام برای خروج غیرنظامیان از فوعه و کفریا را خائانه خوانده و تأکید کرد که غیر نظامیان این دو شهرک در صورت خروج هدف قرار خواهند گرفت. توافق برای خروج تروریست ها از بخش های شرقی حلب، پنجشنبه هفته گذشته صورت گرفت؛ اما جمعه گذشته ارتش سوریه عملیات خروج تروریست را به دلیل پایبند نبودن گروه های مسلح به شرایط توافق متوقف کرد.

دو شهرک فوعه و کفریا در 10 کیلومتری شمال ادلب از 28 مارس 2015 (فروردین 94) و پس از سقوط شهر ادلب واقع در شمال غربی کشور سوریه (هم مرز با ترکیه) به محاصره کامل تروریست ها در آمده و از آن زمان به صورت روزانه هدف حمله خمپاره ای تروریست ها قرار می گیرند. شهرک ها و روستاهای بنش، طعوم، تفتناز، رام حمدان و معره مصرین اصلی ترین محل حضور تروریست هایی هستند که به صورت روزانه دو شهرک شیعه نشین و محاصره شده فوعه و کفریا را هدف قرار می دهند.

کمک های غذایی محدود به ساکنان این دو شهرک نیز از طریق چتر انجام می شود و مردم در این دوشهرک از ابتدایی ترین امکانات زندگی و درمانی محروم هستند. شهرک شیعه نشین فوعه 35 هزار و شهرک کفریا بیش از 15 هزار نفر جمعیت دارد.